

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF220700760
 Kundennr.: 20270
 Datum: 11. Juli 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax:
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220700865 vom 08.07.2022: Externe Belegnr. AB2022-11008:				Lieferung an: Lagerhaus Innviertel-Traunviertel, Ottensheim
1	800440		Bremsbackensatz f. Peitz S 234 PEITZ Bremsbackensatz für Peitz S 234 R, 230 x mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern lang, 2 Zugfedern dick, 2 Niederhaltefedern, 2 Niederhaltestifte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	1	Stück	53,90	53,90
2	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700865							53,90
			Lieferungsnr. DI220700866 vom 08.07.2022: Externe Belegnr. AB2022-11010:				Lieferung an: G. Grill Grosshandels GmbH, Kapfenberg
3	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannsteife, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,30 kg	5	Stück	18,88	94,40
4	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,70 kg	6	Stück	4,23	25,38
5	80556		Federspeicher f. 60/90/161 S, AL-KO Federspeicher für 60/90/161 S, 120 SR,	3	Stück	14,66	43,98

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220700760

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	100241		131/161 R, 1,3 VB, 38 x 145 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,50 kg ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte, mit Metallhalter für 1 Schraube H: 84 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	3,30	6,60
7	20800		Seilendverschluss, Ø 6 x 90 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 6 x 90 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	30	Stück	0,29	8,70
8	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700866							179,06
		Lieferungsnr. DI220700873 vom 08.07.2022:		Lieferung an: HELD & FRANCKE Baugesellschaft m.b.H., Eferding-Brandstatt			
		Externe Belegnr. LB2022-1770:					
9	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	100	Stück	0,28	28,00
10	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700873							28,00
		Lieferungsnr. DI220700875 vom 08.07.2022:		Lieferung an: Autohaus Toni Heiß Ges.m.b.H., Prutz			
		Externe Belegnr. LB2022-1768:					
11	80710		Dichtring 32/52 x 7 mm Dichtring 32/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	1,36	1,36
12	40227		Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	1,27	1,27
13	40228		Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	1,44	1,44
14	90058		Knott Bremsseil, HL 800/GL 110 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm	2	Stück	5,70	11,40

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220700760

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	703		M 8 Gewinde, HL 800/GL 1100 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700875							15,47
		Lieferungsnr. DI220700876 vom 08.07.2022: Lieferung an: Anhängerpark Salzburg , Anif-Niederalm Externe Belegnr. AB2022-11015:					
16	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg	6	Stück	4,54	27,24
17	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,47	47,00
18	40709		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm, 3-stufig, mit Steckbolzen/Kette, Flansch, Flanschabstand 80 mm, max. 200 mm Stützlast 1300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,90 kg	3	Stück	24,04	72,12
19	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700876							146,36
		Lieferungsnr. DI220700946 vom 08.07.2022: Lieferung an: Anhängerzentrum Monsberger, Reichersdorf Externe Belegnr. LB2022-1772:					
20	60478		Bremseil für Humbaur/ WAP Bremseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1000/ SL 1190 mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22 mm, Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,88 kg	4	Stück	14,07	56,28
21	63999		Bremseil Humbaur/WAP	4	Stück	14,11	56,44

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220700760

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	90388		Bremseil für Humbauer HL=1200 mm, Bremse W-205-RS Trichter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Bremseil für WAP 1300/1530 mm	4	Stück	6,30	25,20
23	90389		Bremseil für WAP HL 1300/SL 1530 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,57 kg Bremseil für WAP 1525/1755 mm	4	Stück	7,40	29,60
24	703		Bremseil für WAP HL 1525/SL 1755 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,15 kg Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700946							167,52
25	76061		Lieferungsnr. DI220700963 vom 08.07.2022: Externe Belegnr. LB2022-1611: Relais, 12 V, f. PUNDMANN Seilwinde 22.2kN	1	Stück	21,76	21,76
26	703		Relais, 12 Volt, für PUNDMANN Seilwinde Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700963							21,76
27	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700963							21,76
28	50246		Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI220700964 vom 08.07.2022: Externe Belegnr. LB2022-1777: Kennzeichenhaltersatz, 2 Stück	8	Stück	1,39	11,12
29	703		Kennzeichenhaltersatz, zum Anschrauben, 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,56 kg Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700964							11,12
Lieferungsnr. DI220700968 vom 08.07.2022: Lieferung an: Leyrer + Graf Baugesellschaft m.b.H., Gmünd							

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220700760

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
30	659320		Externe Belegnr. LB2022-1671: FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 7-poliger AMP-Anschluss, 12/24 Volt H: 140 x B: 240 x T: 55 mm FT-170 P NT LED AMP 7PIN 5907556009592 Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	31,24	31,24
31	659330		FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 7-poliger AMP-Anschluss, 12/24 Volt H: 140 x B: 240 x T: 55 mm FT-170 P TB LED AMP 7PIN 5907556009653 Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	31,24	31,24
32	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700968							62,48
33	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700968							62,48
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI220700970 vom 08.07.2022: Lieferung an: JM Automobile Inh. Johannes Mittendrein, Ilz Externe Belegnr. LB2022-1778:							
34	80159		WAP Fettkappe 64 mm Ø WAP Fettkappe, Ø 64 mm mit Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,72 kg	6	Stück	8,34	50,04
35	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700970							50,04
Total EUR							735,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220700760

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700760 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 68,685